
Stavba:

Místo: parc.č.st.702, k.ú.Slezské Předměstí Datum: 2.11.2018

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové IČ: 62690094

DIČ:

Uchazeč: IČ:
dle VŘ DIČ:

Projektant: IČ: 27849619

TAYLORTEAM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

REKAPITULACE STAVBY

PŘÍSTAVBA ZDIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E UHK

Výsledná cena díla a výkaz výměr jsou v rozsahu zadávací projektové dokumentace a její kompletní textové a výkresové části., 
název:"PŘÍSTAVBA ZDVIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E" Výkazy jsou agregované, tzn. dodavatel musí zakalkulovat do jednotlivých výměr všechny 
položky, které budou součástí jednotlivých konstrukčních detailů při realizaci.  Rozmnožování a kopírování databáze a struktury tohoto 
rozpočtu je chráněno Autorským právem! Soupis prací s výkazem výměr dílčích úprav 3.NP je uveden samostatně, který je nutné také vyplnit, 
a do tohoto celkové rozpočtu  je nutno doplnit jen jednou konečnou částkou.

1 865 091,10

21,00% 1 865 091,10 391 669,13

15,00% 0,00 0,00

CZK 2 256 760,23

Strana 1 z 10



Stavba:

Místo: parc.č.st.702, k.ú.Slezské Předměstí Datum:10.1.2019 ##

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant:

Uchazeč: dle VŘ

Typ

Náklady stavby celkem

STA

2 256 760,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

PŘÍSTAVBA ZDIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E UHK

TAYLORTEAM s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 256 760,231 865 091,1001 Práce a dodávky v rozsahu zadávací DSP

1 865 091,10

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

KSO: 801 35
Místo: parc.č.st.702, k.ú.Slezské Předměstí Datum:

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

dle VŘ DIČ:

Projektant: IČ:

TAYLORTEAM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

PŘÍSTAVBA ZDIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E UHK

01 - Práce a dodávky v rozsahu zadávací PD

02.11.2018

62690094

27849619

Výsledná cena díla a výkaz výměr jsou v rozsahu zadávací projektové dokumentace a její kompletní textové a 
výkresové části., název:"PŘÍSTAVBA ZDVIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E" Výkazy jsou agregované, tzn. dodavatel musí 
zakalkulovat do jednotlivých výměr všechny položky, které budou součástí jednotlivých konstrukčních detailů při 
realizaci.  Rozmnožování a kopírování databáze a struktury tohoto rozpočtu je chráněno Autorským právem!

1 865 091,10

1 865 091,10 391 669,13

0,00 0,00

2 256 760,23

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: parc.č.st.702, k.ú.Slezské Předměstí Datum:

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: dle VŘ

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

    61 - Úprava povrchů vnitřní

    62 - Úprava povrchů vnější

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    97 - Odvoz a likvidace suti a vybouraných hmot

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže -viz samostatný rozpočet

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh - viz samostatný rozpočet

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí - viz samostatný rozpočet

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

PŘÍSTAVBA ZDIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E UHK

01 - Práce a dodávky v rozsahu zadávací PD

02.11.2018

TAYLORTEAM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1 865 091,10

676 608,10

66 503,00

35 291,50

51 995,00

96 792,00

34 225,00

6 300,00

7 178,50

48 470,70

181 340,10

65 885,00

74 584,80

8 042,50

83 483,00

20 034,00

45 484,00

17 965,00

1 028 000,00

28 000,00

750 000,00

250 000,00

77 000,00

77 000,00

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: parc.č.st.702, k.ú.Slezské Předměstí Datum:

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: dle VŘ

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 7,956 CS ÚRS Praha

7,956

f101 7,956

2 K 113107112 m2 7,956 CS ÚRS Praha

7,956

3 K 113107123 m2 7,956 CS ÚRS Praha

7,956

4 K 132202101 m3 2,379 CS ÚRS Praha

0,628

0,3*0,66*1 0,198

1,553

f103 2,379

5 K 132202109 m3 0,826 CS ÚRS Praha

0,826

5b K 151101101 m2 5,100 CS ÚRS Praha

5c K 132202109 m2 5,100 CS ÚRS Praha

6 K 139711101 m3 0,139 CS ÚRS Praha

0,139

f102 0,139

7 K 162201201 m3 0,767 CS ÚRS Praha

0,139

0,628

f104 0,767

8 K 162701105 m3 0,767 CS ÚRS Praha

0,767

9 K 162701109 m3 3,835 CS ÚRS Praha

3,835

10 K 171201201 m3 0,767 CS ÚRS Praha

0,767

11 K 171201211 t 1,511 CS ÚRS Praha

1,511

11b K 175101201 m3 1,751 CS ÚRS Praha

    2 - Zakládání

12 K 2743111A6 m3 0,659 AGREGATYP

0,659

0,659

12b K 274351215 m2 4,500 CS ÚRS Praha

12c K 274351216 m2 4,500 CS ÚRS Praha

13 K 2733214A1 m3 0,264 AGREGATYP

SOUPIS PRACÍ

PŘÍSTAVBA ZDIŽNÉ PLOŠINY K BUDOVĚ E UHK

01 - Práce a dodávky v rozsahu zadávací PD

02.11.2018

TAYLORTEAM s.r.o.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

500,00 3 978,00

2,6*3,06 " pud.1NP

Součet

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
těženého tl do 200 mm

500,00 3 978,00

f101

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm

500,00 3 978,00

f101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných a nesoudržných 
horninách tř. 3

3 000,00 7 137,00

0,3*0,66*(1,63+1,54) " základový pas

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

1 000,00 826,00

f103

Vykopávky ruční v hornině tř. 1 až 4 (ruční 
dočištění základové spáry)

1 000,00 139,00

0,05*(0,15+1,485)*(0,15+1,545)

Součet

Vodorovné přemístění do 10 m nošením 
výkopku z horniny tř. 1 až 4

10 000,00 7 670,00

f102

f103

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

10 000,00 7 670,00

f104
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

5 000,00 19 175,00

f104*5

Uložení sypaniny na skládky 10 000,00 7 670,00

f104

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

1 000,00 1 511,00

f104*1,97

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z 
betonu prostého C 20/25 (malé množství do 
1m3 betonu)

10 000,00 6 590,00

0,3*0,66*(1,63+1,54)*1,05 " základový pas, 
*1,05 ztratné při betonáži 

Součet

Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 (malé 
množství do 1m3 betonu)

10 000,00 2 640,00

Bednění stěn základových pásů - odstranění 500,00 2 250,00

Bednění stěn základových pásů - zřízení

0,7*0,7*(1,63+1,54) svahování sypkých zemin

Pažení a rozepření stěn rýhy - příložné - hl. do 
2m

100,00 510,00

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 
2m

1 865 091,10

676 608,10

66 503,00

35 291,50

4 500,00

100,00 510,00

Obsyp objektu bez prohození sypaniny 1 000,00 1 751,00

1 000,00

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

0,264

f201 0,264

14 K 273351215 m2 0,317 CS ÚRS Praha

0,317

f202 0,317

15 K 273351216 m2 0,317 CS ÚRS Praha

0,317

16 K 273362021 t 0,025 CS ÚRS Praha

0,025

f203 0,025

17 K 953312122 m2 1,051 CS ÚRS Praha

0,655

0,396

1,051

17b K 279232511 m3 3,317 CS ÚRS Praha

3,317

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 K 317234A04 m3 0,885 AGREGATYP

0,885

19 K 317944323 t 0,277 CS ÚRS Praha

0,277

f31701 0,277

20 K 346244381 m2 1,470 CS ÚRS Praha

1,470

21 K 349231821 m2 6,450 CS ÚRS Praha

6,450

    5 - Komunikace

22 K 564271111 m2 12,480 CS ÚRS Praha

12,480

23 K 564871111 m2 12,480 CS ÚRS Praha

12,480

f501 12,480

24 K 596811120 m2 12,480 CS ÚRS Praha

12,480

25 M 592453100 m2 13,104 CS ÚRS Praha

13,104

26 K 916431111 m 4,800 CS ÚRS Praha

4,800

f502 4,800

27 M 592175300 kus 5,040 CS ÚRS Praha

5,040

28 K 916991121 m3 0,180 CS ÚRS Praha

0,180

    61 - Úprava povrchů vnitřní

29 K 611215A04 kus 3,000 AGREGATYP

3,000

30 K 611345213 kus 3,000 CS ÚRS Praha

" podkladní beton

0,1*1,63*1,54*1,05 " *1,05 ztratné při betonáži

Součet

Zřízení bednění stěn základových desek 2 000,00 634,00

0,1*(1,63+1,54)

Součet

Odstranění bednění stěn základových desek 1 000,00 317,00

f202

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 
Kari

50 000,00 1 250,00

5 000,00

f201/0,1*7,667/1000*1,25

Součet
Vložky do svislých dilatačních spár z 
extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm 
(dilatace základů a betonové desky)

500,00 525,50

" dilatace základové desky a mazaniny od 
stáv.objektu

Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 5 000,00 16 585,00

0,5*1,45*(0,75-0,14)*2
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně 
osazované do připravených otvorů 
vč.podkladků ocelových nmebo dubových

50 000,00 13 850,00

(0,15+1,45+0,15)*3*3*0,016*1,1 " 3xIč140 na 
3otvory

0,2*(1,63+1,54)+0,14*0,15

" dilatace nového zákl.pasu od stáv.objektu

0,3*0,66*2

Součet

Vyzdívka nad nosníky z tvárnic 
plynobetonových (mezi stávajícím nadpražím a 
vrchem nového překladu) vč.dořezávání a 

Součet

Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

1 000,00 1 470,00

(0,15+1,45+0,15)*0,14*2*3

Přizdívka ostění z cihel tl do 300 mm 5 000,00 32 250,00

0,5*2,15*2*3

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 
250 mm

3 000,00 37 440,00

f501

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 3 000,00 37 440,00

2,6*4,8

Součet

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší 
do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 

500,00 6 240,00

f501

dlažba desková betonováhladká 30x30x3,5 cm 
přírodní

500,00 6 552,00

f501*1,05

Osazení bezbariérového betonového obrubníku 
do betonového lože tl 150 mm

1 000,00 4 800,00

4,8

Součet

obrubník HK bezbariérový CSB fl.100 cm šedý 500,00 2 520,00

f502*1,05

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

10 000,00 1 800,00

f502*0,15*0,25

Plentování podhledů z polystyrenových desek 
tloušťky do 40 mm plochy do 1,0m2

1 000,00 3 000,00

34 225,00

3 " podhled válc.Ič.140 jako dodatečného 
překladu
Sádrová nebo minerální omítka hladká omítka 
malých ploch do 1 m2 na nadpraží na KZS

1 000,00 3 000,00

51 995,00

96 792,00

4 425,00

zazdění nefunkčního výezu z krytu CO pod 
základy
1,15*1,03*2,8

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

31 K 612325223 kus 11,000 CS ÚRS Praha

3,000

2,000

6,000

11,000

32 K 612325302 m2 6,450 CS ÚRS Praha

6,450

32b K 612409991 m 28,000 CS ÚRS Praha

    62 - Úprava povrchů vnější

33 K 622215A34 m2 3,150 AGREGATYP

2,625

0,525

f620201 3,150

34 K 622215A09 m2 3,150 AGREGATYP

3,150

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

35 K 631311125 m3 0,318 CS ÚRS Praha

0,251

0,067

f6301 0,318

36 K 631319012 m3 0,318 CS ÚRS Praha

0,318

37 K 631319022 m3 0,318 CS ÚRS Praha

0,318

38 K 631319173 m3 0,318 CS ÚRS Praha

0,318

39 K 631319196 m3 0,318 CS ÚRS Praha

0,318

40 K 631351101 m2 1,163 CS ÚRS Praha

0,761

0,402

f6302 1,163

41 K 631351102 m2 1,163 CS ÚRS Praha

1,163

42 K 631362021 t 0,026 CS ÚRS Praha

0,026

0,026

    94 - Lešení a stavební výtahy

43 K 949101111 m2 11,700 CS ÚRS Praha

11,700

44 K 949421111 m 9,150 CS ÚRS Praha

9,150

45 K 949421211 m 256,200 CS ÚRS Praha

256,200

46 K 949421811 m 9,150 CS ÚRS Praha

47 K 944511111 m2 23,790 CS ÚRS Praha

23,790

48 K 944511211 m2 666,120 CS ÚRS Praha

666,120

Vápenocementová štuková omítka malých 
ploch do 1,0 m2 na stěnách

1 000,00 11 000,00

3 " na zaplentovaném dodat.překladu Ič.140 
¨uvnitř objektu

2 " na dozdívce nad dod.překladem

2*3 " na stěnách uvnitř resp. na dozděném 
ostění v pohledové vnitřní stěně

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění 500,00 3 225,00

0,5*2,15*2*3 "vnitřní ostění otvoru

Doplnění KZS stěn z polystyrenových desek 
tloušťky do 160 mm plochy do 1,0m2

1 000,00 3 150,00

0,75*1,75*2 " v místě uložení nových překladů a 
na dozdívce ve fasádě 1-2NP

6 300,00

0,15*1,75*2 " v místě uložení nových překladů  
3NP

Součet

Doplnění na obkladu fasády (stejné pásky jako 
stávající)

1 000,00 3 150,00

f620201

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 
20/25 (malé množství betonu do 1m3)

10 000,00 3 180,00

" vrchní beton

0,1*1,63*1,54

0,15*0,14*(1,63+1,54)

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení povrchu

500,00 159,00

f6301

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

500,00 159,00

f6301

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

1 000,00 318,00

f6301

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu 
do 5 m2

1 000,00 318,00

f6301

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 1 000,00 1 163,00

(0,1+0,14)*(1,63+1,54)

0,14*(1,63-0,15+1,54-0,15)

Součet

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 500,00 581,50

f6302

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 50 000,00 1 300,00

" vrchní beton

(1,63+0,14)*1,54*7,667/1000*1,25

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

500,00 5 850,00

2,6*1,5*3 " lešení uvnitř budovy 3NP

Montáž schodišťových věží dílcových o 
půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m

500,00 4 575,00

(0,99+9,76-1,6) " dle řezu

Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 
m2 v do 20 m za první a ZKD den použití

100,00 25 620,00

9,150*7*4 " 4týdny

Demontáž schodišťových věží dílcových o 
půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m

500,00 4 575,00

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

0,00

(0,99+9,76-1,6)*2,6

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

10,00 6 661,20

23,790*7*4

7 178,50

48 470,70

Začištění omítek kolem oken, dveří vč. prahové 
části

500,00 14 000,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

49 K 944511811 m2 23,790 CS ÚRS Praha

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

50 K 952901111 m2 19,500 CS ÚRS Praha

19,500

51 K 952902121 m2 819,000 CS ÚRS Praha

819,000

51a K 2658 kpl 1,000 CS RTS Brno

    96 - Bourání konstrukcí

52 K 766691911 kus 6,000 CS ÚRS Praha

6,000

53 K 968062355 m2 6,840 CS ÚRS Praha

6,840

54 K 787600802 m2 13,680 CS ÚRS Praha

13,680

55 K 975043121 m 15,600 CS ÚRS Praha

15,600

56 K 970231250 m 55,800 AGREGATYP

55,800

55,800

57 K 971033651 m3 2,599 CS ÚRS Praha

2,599

58 K 973031324 kus 18,000 CS ÚRS Praha

18,000

59 K 978041214 m2 10,410 AGREGATYP

12,615

-6,840

4,500

0,135

f97801 10,410

60 K 978059611 m2 10,410 CS ÚRS Praha

10,410

61 K 97806221A m 27,900 AGREGATYP

27,900

27,900

    97 - Odvoz a likvidace suti a vybouraných hmot

62 K 997013213 t 13,812 CS ÚRS Praha

63 K 997013219 t 13,812 CS ÚRS Praha

64 K 997013501 t 13,812 CS ÚRS Praha

65 K 997013509 t 193,368 CS ÚRS Praha

193,368

66 K 997013831 t 13,812 CS ÚRS Praha

    99 - Přesun hmot
67 K 998018002 t 16,085 CS ÚRS Praha

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

50,00 1 189,50

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

200,00 3 900,00

2,6*2,5*3 " vnitřek budovy, počítáno na šířku 
výklenku a do hloubky 2,5m
Čištění budov zametení drsných podlah 
(průběžný úklid uvnitř budovy v místě stavby)

50,00 40 950,00

2,6*2,5*3*7*6

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken 
pl do 1,5 m2

300,00 1 800,00

2*3

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

500,00 3 420,00

Dílčí úpravy 3.NP (viz. samostatný rozpočet) 136 490,10

0,6*1,9*2*3

Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla 
plochého

500,00 6 840,00

0,6*1,9*2*2*3

Jednořadové podchycení stropů pro osazení 
nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m

300,00 4 680,00

2,6*6 " podchycení v 1-3NP

Řezání cihelného zdiva hl.řezu do 250mm 200,00 11 160,00

3*(1,75+2,9*2+0,15*2+1,45)*2

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm

5 000,00 12 995,00

3*(0,45*1,45*(0,95+1,95)-0,45*0,6*1,9*2)

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm

500,00 9 000,00

2*3*3 " pro osazení překladu 3xIč.140

Odstranění KZS EPS tl. do 140mm bez omítky 500,00 5 205,00

3*(1,45*2,9) " plochy otvoru

-3*2*(0,6*1,9) " odpočet stav oken

3*2*0,15*(0,6+1,9)*2 " ostění stav. oken

3*(1,75-1,45)*0,15 " plocha pro uložení 
překladů res. Ič.14

Součet

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček 

500,00 5 205,00

f97801

Řezání stávajícího KZS s povrchovou úpravou 
obkladem

200,00 5 580,00

3*(1,75+2,9*2+0,15*2+1,45)

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně

500,00 6 906,00

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m

500,00 6 906,00

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot 
nebo meziskládku do 1 km se složením

2 000,00 27 624,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

100,00 19 336,80

13,812*14 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 000,00 13 812,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 500,00 8 042,50

181 340,10

65 885,00

74 584,80

8 042,50

136 490,10

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

68 K 711111001 m2 2,771 CS ÚRS Praha

2,771

f71101 2,771

69 K 711112001 m2 1,832 CS ÚRS Praha

0,833

0,999

f71102 1,832

70 M 111631500 t 0,002 CS ÚRS Praha

0,002

71 K 711141559 m2 5,542 CS ÚRS Praha

5,542

72 K 711142559 m2 3,664 CS ÚRS Praha

3,664

73 M 628331585 m2 10,770 AGREGATYP

6,373

4,397

10,770

74 K 998711101 t 0,054 CS ÚRS Praha

    762 - Konstrukce tesařské

75 K 762112110 m 28,080 CS ÚRS Praha

28,080

76 M 605120010 m3 0,151 CS ÚRS Praha

0,151

77 K 762195000 m3 0,151 CS ÚRS Praha

78 K 713191133 m2 28,080 CS ÚRS Praha

28,080

79 M 28329310A m2 30,888 AGREGATYP

30,888

80 K 998762102 t 0,090 CS ÚRS Praha

    764 - Konstrukce klempířské
81 K 764277114 m 1,735 CS ÚRS Praha

1,735

82 K 764277334 kus 2,000 CS ÚRS Praha

83 K 764278122 m 12,110 CS ÚRS Praha

12,110

84 K 764278131 kus 2,000 CS ÚRS Praha

85 K 764278161 kus 1,000 CS ÚRS Praha

86 K 998764102 t 0,024 CS ÚRS Praha

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

87 K 21-M-AKPL kpl 2,000 AGREGATYP

88 K 21-M-HZS hzs 8,000 AGREGATYP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

1 000,00 2 771,00

" na podkladní beton

(0,15+1,485)*(0,15+1,545)

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

1 000,00 1 832,00

0,25*(0,15+1,485+0,15+1,545)

0,3*(0,15+1,485+0,15+1,545)

Součet

lak asfaltový penetrační 9 bal 9 kg 150 000,00 300,00
Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

6,66666666666667*0,0003 'Přepočtené 
koeficientem množství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

1 000,00 5 542,00

f71101*2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

1 000,00 3 664,00

f71102*2

pás těžký asfaltovaný ....GLAS... G 200 S 40 500,00 5 385,00

f71101*2*1,15

f71102*2*1,2

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

10 000,00 540,00

Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2

500,00 14 040,00

2,6*3,6*3 " protiprašná stěna v 1-3NP

řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 5 000,00 755,00

28,08*0,07*0,07*1,1

Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, 
bednění stěn

5 000,00 755,00

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem

500,00 14 040,00

2,6*3,6*3 " protiprašná stěna v 1-3NP

fólie vč. těsnící pásky 500,00 15 444,00

28,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5 000,00 450,00

TiZN žlab podokapní hranatý rš 333 mm 1 000,00 1 735,00

1,635+0,1 " dle situace

TiZN čelo žlabu hranatého pravé, levé 333 mm 500,00 1 000,00

TiZN svod hranatý 80/80 mm 1 000,00 12 110,00

10,61+0,5*3 " dle řezu

TiZN koleno hranaté DN 80 500,00 1 000,00

TiZN kotlík hranatý velikost 250/80 2 000,00 2 000,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 12 m

5 000,00 120,00

Kompletní dodávka a montáž úprav a doplnění 
stávající a nové elektroinstalace a osvětlení 
pro chod nové zdviže a elektroinstalace 
schodišťové plošiny (rozvody mohou vést po 
stěnách v lištách)

10 000,00 20 000,00

Drobné bourací a stavební přípomoce pro 
elektroinstalaci

1 000,00 8 000,00

83 483,00

20 034,00

45 484,00

17 965,00

1 028 000,00

28 000,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

89a K 33-M-AKPL kpl 1,000 AGREGATYP

89b K 34-M-AKPL kpl 1,000 AGREGATYP

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

90 K 43-M-AKPL kpl 1,000 AGREGATYP

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

91 K 012002000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

92 K 023002000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

93 K 030001000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

94

95 K 080001000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

96 K 032203000

97 K 039002000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

98 K 044002000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

99 K 045002000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

100 K 013254000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

101 K 023125000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

102 K 023126000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

103 K 042103000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

104 K 042105000 suma 1,000 VRN CU ÚRS Pha

Výroba+dodávka+montáž kompletního výrobku 
vertikální zdviže včetně šachetních dveří a 
jejich rámu 

500 000,00 500 000,00

Výroba+dodávka+montáž kompletní prosklené 
ocelové kce pro zdvižnou plošinu dle PD 
(žár.zink.ocel.rámy+kotvení+dilatace+čiré 
zasklení bezp.sklem+průvětrníky+komplet kce z 
TiZn plechu střechy šachty+napojení a úprava 
KZS se začištěním)

250 000,00 250 000,00

Výroba+dodávka+montáž kompletního výrobku 
schodišťové plošiny vyrovnávacího schodiště 
3.NP

250 000,00 250 000,00

Geodetické práce  - vytyčování, zaměření 
skutečného provedení vč. geometrického plánu

15 000,00 15 000,00

Přeložení konstrukcí (stojany na kola), 
odstranění materiálů a konstrukcí a uvedení do 
původního stavu (okolní zpevněné a travnaté 
plochy)

2 000,00 2 000,00

Zařízení staveniště (oplocení a zabezpečení 
staveniště, energie a media pro stavbu vč. 
zabezpečení samostatných měřících míst, 
ochrana sousedních pozemků a zabezpečení 
bezpečného provozu objektu, zázemí pro 
pracovníky stavby, značení a info tabule, 
příp.osvětlení staveniště, vytyčení stávajících 
inžýenýrských sítí a opatření k ochraně těchto 
sítí, průběžná likvidace odpadů vzniklých 
stavbou)

5 000,00 5 000,00

položka zrušena

5 000,00 5 000,00

Zrušení zařízení staveniště (odpojení energií od 
stavby, úklid po ZS, uvedení do původního 
stavu ploch po ZS) a úprava povrchů  a úklid 
vnitřních prostor dotčené budovy po stavební 
činnosti

5 000,00 5 000,00

Revize (platné dle příslušných norem a 
nařízení)

10 000,00 10 000,00

Pamětní deska fondů EU a její osazení po 
dokončení stavby

1 000,00 1 000,00

77 000,00

Kompletační a koordinační činnost vč. účasti 
při závěrečné kontrolní prohlídce při kolaudaci 
stavby a pdstranění nedodělků z kolaudačního 
řízení

20 000,00 20 000,00

Mimostaveništní doprava 10 000,00 10 000,00
Pronájem ploch staveniště (nepředpokládá se, 
okolní pozemky jsou dle projektu v majetku 
investora=cena a množství = 0). Pokud ale 
plocha ZS bude zasahovat mimo pozemek 
investora, zhotovitel si cizí pozemky pronajme 
a nacení do rozpočtu před podpisem SOD

Dokumentace výrobní či jiná technická 
dokumentace nutná pro realizaci stavby, vč. 
předkládání souvisejících technických a 
technologických předpisů výrobců a dodavatelů 
stavebních hmot, materiálů a prvků; kontrolní 
zkoušky při výstavbě a předkládání vzorků 
materiálů určených k dodávkám

1 000,00 1 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby  vč. 
potřebných dokladů pro kladné vyřízení 
kolaudace (4 vyhotovení)

Finanční náklady spojené s uzavřením stavebně 
montážního pojištění dle čl. XV, odst. 3/ 
obchodních podmínek

1 000,00 1 000,00

Zaškolení pracovníků objednatele  - obsluhy 
strojů, zařízení a technologií techniky prostředí 
staveb

2 000,00 2 000,00

750 000,00

250 000,00

77 000,00

Strana 10 z 10


